

**Aprovizionarea cu apa potabila a
satelor Biliceniei Noi si Mindrestii
Noi, r-ul Singerei**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
2-7-5 Lista cu cantitati**

Valoarea de deviz 15 093,982 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ШПН-24(3) IP54	buc	1,000	290,310 154,050	290,310 154,050
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,000	75,078 72,800	450,468 436,800
3	pret furniz	Комплект шин РЕ и N га6.8/1	buc	1,000	44,880 0,000	44,880 0,000
4	08-02-369-1	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de incandescenta НПП 05x100 IP54	buc	1,000	596,100 74,750	596,100 74,750
5	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ЛПП04В 2x36 IP65	100 buc	0,010	59 442,900 7 540,000	594,429 75,400
6		Лампа люминисцентная ЛБ-36	buc	2,000	33,000 0,000	66,000 0,000
7		Лампа накаливания Б235-245-60	buc	1,000	44,000 0,000	44,000 0,000
8		Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc	1,000	213,000 0,000	213,000 0,000
9	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,020	14 441,150 4 940,000	288,823 98,800

1	2	3	4	5	6	7
10		Ответвительная коробка для кабельных проводов IP54 KOP73	buc	7,000	33,000 0,000	231,000 0,000
11	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0.25/12-220 IP54	buc	1,000	462,370 92,950	462,370 92,950
12	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,070	4 339,657 1 241,500	303,776 86,905
13	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida (короб оцинкованный 60x40)	m	2,000	145,199 16,900	290,398 33,800
14	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,350	3 866,931 1 001,000	1 353,426 350,350
15	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (манометр ЭКМ-1005-ДА)	buc	1,000	69,260 66,950	69,260 66,950
16	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГНГ 5x10мм2)	100 m	0,050	10 632,200 955,500	531,610 47,775
17	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГНГ 5x4мм2)	100 m	0,100	9 632,200 955,500	963,220 95,550
18	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГНГ 3x1.5мм2)	100 m	0,200	7 507,530 955,500	1 501,506 191,100
19	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГНГ 2x1.5мм2)	100 m	0,050	7 232,200 955,500	361,610 47,775
		Total	lei			8 656,186
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			444,709
		Transportarea materialelor	4,00 %			205,626
		Total	100,00 +			9 306,521
		Cheltuieli de regie	50,00 %			926,477
		Total	100,00 +			10 232,998
		Beneficiu	4,00 %			409,320
		Total Lucrari de montare				10 642,318

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 852,955
		2. Utilaje				
20		Щиток распределительный навесной ЦРН-24(3) IP54	buc	1,000	433,000 0,000	433,000 0,000
21		Выключатель нагрузки 3-х полюсный Un=380В ВН32-3Р-40А	buc	1,000	133,000 0,000	133,000 0,000
22		Выключатель автоматический 3-х полюсный ВА47-29/3/20С	buc	1,000	88,000 0,000	88,000 0,000
23		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/10В	buc	3,000	87,000 0,000	261,000 0,000
24		Выключатель автоматический дифференциальный АД12/2/16/30	buc	1,000	233,000 0,000	233,000 0,000
25		Манометр электронный ЗКМ-1005-ДА	buc	1,000	788,000 0,000	788,000 0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				1 936,000

		Total	lei	12 578,318
		TVA	20,00 %	2 515,664
		Total deviz: Inclusiv salariu		15 093,982 1 852,955

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Aprovizionarea cu apa potabila a
satelor Biliceniei Noi si Mindrestii
Noi, r-ul Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

2-7-5 Lista cu cantitati

Valoarea de deviz 15 093,982 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	28,507	65,00	1 852,955
		Total manopera				1 852,955

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,002	26 000,00	52,000
2.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,000	44 000,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	23 000,00	0,000
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	25 000,00	0,000
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,000	45 000,00	0,000
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	21 000,00	0,000
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	55 000,00	110,000
8.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,034	33,00	1,122
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,660	56,00	36,960
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,291	44,00	12,804
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,060	21,00	43,260
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,969	12,00	131,628
13.	10191031	Cutie ЯТП-0.25/12-220 IP54	buc	1,000	344,00	344,000
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,774	32,00	344,768
15.	10191091	Выключатель открытой установки	buc	2,000	88,00	176,000
16.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,028	21 000,00	588,000
17.	10194601	Светильник НПП05Х100 IP54	buc	1,000	377,00	377,000
18.	1019787	Chit de etansare	kg	0,060	33,00	1,980
19.	1019852	Vopsea	kg	0,020	44,00	0,880
20.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	55,00	2,310
21.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,014	56,00	0,784
22.	29131242016001	Щиток распределительный навесной ЦРН-24(3) IP54	buc	1,000	433,00	433,000
23.	29131242016002	Выключатель нагрузки 3-х полюсный Ун=380В ВН32-3Р-40А	buc	1,000	133,00	133,000
24.	29131242016003	Выключатель автоматический 3-х полюсный ВА47-29/3/20С	buc	1,000	88,00	88,000
25.	29131242016004	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/3/10В	buc	3,000	87,00	261,000
26.	29131242016005	Выключатель автоматический дифференциальный АД12/2/16/30	buc	1,000	233,00	233,000
27.	29131242016006	Манометр электронный ЭКМ-1005-ДА	buc	1,000	788,00	788,000
28.	29131242042101	Комплект шин РЕ и N габ.8/1	buc	1,020	44,00	44,880
29.	29131242042102	Лампа люминисцентная ЛБ-36	buc	2,000	33,00	66,000
30.	29131242042103	Лампа накаливания Б235-245-60	buc	1,000	44,00	44,000
31.	29131242042104	Фонарь аккумуляторный СТВ-2	buc	1,000	213,00	213,000
32.	29131242042105	Ответвительная коробка для кабельных проводов IP54 КОР73	buc	7,000	33,00	231,000
33.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,001	1 000,00	1,000
34.	5009030	Flanse	10 buc	0,070	23,00	1,610

35.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	4,080	77,00	314,160
36.	50090701	Tava din viniplast d25mm	m	7,000	23,00	161,000
37.	5009090	Profil de montaj	buc	0,035	7,00	0,245
38.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,008	123,00	0,984
39.	50091131	Светильник ЛПП104В 2x36 IP65	buc	1,000	400,00	400,000
40.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,020	22,00	0,440
41.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,038	33,00	1,254
42.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,006	66,00	0,396
43.	50095001	Cablu BBGng 5x10mm	m	5,000	55,00	275,000
44.	50095002	Cablu BBGng 5x4mm	m	10,000	45,00	450,000
45.	50095003	Cablu BBGng 3x1,5mm	m	25,000	21,00	525,000
46.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,009	66,00	0,594
47.	5009730	Jgheab metalic	buc	2,000	77,00	154,000
48.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	23 000,00	23,000
49.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,200	44,00	8,800
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,010	78,00	0,780
Total materiale de constructii						7 076,639

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,421	322,00	135,562
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,392	77,00	107,184
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,392	99,00	137,808
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,186	322,00	703,892
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,320	77,00	255,640
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	66,00	14,520
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	33,00	7,260
8.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,120	32,00	3,840
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,027	322,00	8,694
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,424	233,00	98,792
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260	44,00	11,440
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,206	44,00	9,064
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,448	377,00	168,896
Total utilaje de constructii						1 662,592

Total	lei	12 578,318
TVA	20,00 %	2 515,664

Total deviz:

15 093,98

2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Aprovizionarea cu apa potabila a satelor Biliceni Noi si Mindrestii Noi, r-ul Singerei **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ШПН-24(3) IP54	buc			290,310 154,050
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,050
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	44,00	4,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	322,00	22,540
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	77,00	54,670
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	66,00	14,520
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	33,00	7,260
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	377,00	26,390
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			75,078 72,800
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	44,00	0,880
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	322,00	0,644
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	377,00	0,754
3	pret furniz	Комплект шин РЕ и N габ.8/1	buc			44,880 0,000
	29131242042101	Комплект шин РЕ и N габ.8/1	buc	1,0000	44,00	44,880
4	08-02-369-1	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de incandescenta НПП 05x100 IP54	buc			596,100 74,750
	1	Muncitor	h-om	1,1500	65,00	74,750
	10194601	Светильник НПП05Х100 IP54	buc	1,0000	377,00	377,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	33,00	0,330
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "М", sectiune 4 mm2	t	0,0005	23 000,00	23,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	78,00	0,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	322,00	6,440
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3300	322,00	106,260
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	377,00	7,540
5	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ЛПП04В 2x36 IP65	100 buc			59 442,900 7 540,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	65,00	7 540,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	26 000,00	0,000
	50091131	Светильник ЛПП04В 2x36 IP65	buc	100,0000	400,00	40 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	22,00	44,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	33,00	92,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	322,00	869,400
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	233,00	9 879,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	377,00	1 017,900
6		Лампа люминисцентная ЛБ-36	buc			33,000
						0,000
	29131242042102	Лампа люминисцентная ЛБ-36	buc	1,0000	33,00	33,000
7		Лампа накаливания Б235-245-60	buc			44,000
						0,000
	29131242042103	Лампа накаливания Б235-245-60	buc	1,0000	44,00	44,000
8		Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc			213,000
						0,000
	29131242042104	Фонарь аккумуляторный СГВ-2	buc	1,0000	213,00	213,000
9	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			14 441,150
						4 940,000
	1	Muncitor	h-om	76,0000	65,00	4 940,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	21 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	55 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	56,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	44,00	156,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	12,00	117,000
	10191091	Выключатель открытой установки	buc	100,0000	88,00	8 800,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	322,00	32,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	77,00	358,050
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	377,00	37,700
10		Ответвительная коробка для кабельных проводов IP54 КОР73	buc			33,000
						0,000
	29131242042105	Ответвительная коробка для кабельных проводов IP54 КОР73	buc	1,0000	33,00	33,000
11	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0.25/12-220 IP54	buc			462,370
						92,950
	1	Muncitor	h-om	1,4300	65,00	92,950
	10191031	Cutie ЯТП-0.25/12-220 IP54	buc	1,0000	344,00	344,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	322,00	6,440
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	44,00	11,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	377,00	7,540
12	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			4 339,657
						1 241,500
	1	Muncitor	h-om	19,1000	65,00	1 241,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	12,00	146,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	32,00	390,400
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	56,00	11,200
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 000,00	14,286
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	23,00	23,000
	50090701	Tava din viniplast d25mm	m	100,0000	23,00	2 300,000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	7,00	3,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	322,00	36,800
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	44,00	129,486
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	377,00	43,086
13	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida (короб оцинкованный 60x40)	m			145,199
						16,900
	1	Muncitor	h-om	0,2600	65,00	16,900
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	26 000,00	26,000
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	44 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,00005	45 000,00	0,000
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	33,00	0,561
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	21,00	21,630
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	33,00	0,990
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	66,00	0,198
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	77,00	77,000
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,0600	32,00	1,920
14	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 866,931 1 001,000
	1	Muncitor	h-om	15,4000	65,00	1 001,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	23 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	55 000,00	157,143
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,6000	56,00	89,600
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	21 000,00	1 680,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	322,00	177,560
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	77,00	553,740
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	377,00	207,889
15	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (манометр ЭКМ-1005-ДА)	buc			69,260 66,950
	1	Muncitor	h-om	1,0300	65,00	66,950
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	55,00	2,310
16	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (ББГнг 5x10мм2)	100 m			10 632,200 955,500
	1	Muncitor	h-om	14,7000	65,00	955,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	23 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	25 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	55 000,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	12,00	297,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	32,00	793,600
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	77,00	785,400
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	123,00	2,460
	50095001	Cablu BBGng 5x10mm	m	100,0000	55,00	5 500,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	66,00	1,320
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	44,00	22,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	322,00	77,280
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	77,00	267,960
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	99,00	344,520
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	322,00	1 494,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	377,00	90,480
17	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (ББГнг 5x4мм2)	100 m			9 632,200 955,500
	1	Muncitor	h-om	14,7000	65,00	955,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	23 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	25 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	55 000,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	12,00	297,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	32,00	793,600
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	77,00	785,400
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	123,00	2,460
	50095002	Cablu BBGng 5x4mm	m	100,0000	45,00	4 500,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	66,00	1,320
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	44,00	22,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	322,00	77,280
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	77,00	267,960
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	99,00	344,520
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	322,00	1 494,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	377,00	90,480

1	2	3	4	5	6	7
18	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГнг 3x1.5мм2)	100 m			7 507,530 955,500
	1	Muncitor	h-om	14,7000	65,00	955,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	23 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	25 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	55 000,00	275,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	12,00	297,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	32,00	793,600
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	77,00	785,400
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	123,00	2,460
	50095003	Cablu BBGng 3x1,5mm	m	100,0000	21,00	2 100,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	66,00	1,650
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	44,00	22,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	322,00	77,280
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	77,00	267,960
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	99,00	344,520
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	322,00	1 494,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	377,00	90,480
19	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (BBГнг 2x1.5мм2)	100 m			7 232,200 955,500
	1	Muncitor	h-om	14,7000	65,00	955,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	23 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	25 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	55 000,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	12,00	297,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	32,00	793,600
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	77,00	785,400
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	123,00	2,460
	50095003	Cablu BBGng 3x1,5mm	m	100,0000	21,00	2 100,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	66,00	1,320
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	44,00	22,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	322,00	77,280
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	77,00	267,960
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	99,00	344,520
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	322,00	1 494,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	377,00	90,480
		2. Utilaje				
20		Щиток распределительный навесной ЩРН-24(3) IP54	buc			433,000 0,000
	29131242016001	Щиток распределительный навесной ЩРН-24(3) IP54	buc	1,0000	433,00	433,000
21		Выключатель нагрузки 3-х полюсный Ун=380В ВН32-3Р-40А	buc			133,000 0,000
	29131242016002	Выключатель нагрузки 3-х полюсный Ун=380В ВН32-3Р-40А	buc	1,0000	133,00	133,000
22		Выключатель автоматический 3-х полюсный ВА47-29/3/20С	buc			88,000 0,000
	29131242016003	Выключатель автоматический 3-х полюсный ВА47-29/3/20С	buc	1,0000	88,00	88,000
23		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1/10В	buc			87,000 0,000
	29131242016004	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/3/10В	buc	1,0000	87,00	87,000
24		Выключатель автоматический дифференциальный АД12/2/16/30	buc			233,000 0,000
	29131242016005	Выключатель автоматический дифференциальный АД12/2/16/30	buc	1,0000	233,00	233,000

1	2	3	4	5	6	7
25		Манометр электронный ЗКМ-1005-ДА	buc			788,000
						0,000
	29131242016006	Манометр электронный ЭКМ-1005-ДА	buc	1,0000	788,00	788,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.